
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Strana 1/2

Gísĺo smlouvy

'Ĺ". .t '
SoSSE/8232398

SOSSE/Q6/2022

.C. .'·''. ;'1- jU i t: C
' r

Obchodník s elektřinou (na straně jedné):
Pražská energetika, a. s.

sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10
IČO: 60193913

DIČ: CZ60193913
zastoupený: Lucie Kamarádová, Obsluha

zákazníků
zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddíl B,

'ľ Zákazník (na straně druhé):
ZařIzeni služeb pro Ministerstvo vnitra

sídlo: PřÍpotoční 300/12, Vršovice,
101 01 Praha 10
IČO: 67779999

DIČ: CZ67779999

vložka 2405
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 000019-2784000277/0100

čIslo registrovaného účastníka trhu: 116
Zákaznická linka PRE: 800 550 055

kontakt: www,pre.cz/kontakt
dále jen ,,dodavatel"

zastoupený:
Jiří Švehla, na základě plné moci

zapsaný v český statický úřad č.j.:30/2007-71/E
bankovní spojení:

číslo účtu:
telefon:ň

e-mail:ň
dále jen ,,zákazník"

uzavÍrajÍ podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění (dále jen "Zákon"), tuto smlouvu:

1. Předmět plnění
Předmětem plněni z této smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých:
a) dodávka a odběr sjednaného množství elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě zákazníka dle této

smlouvy, ,
b) zajištění souvĹsejÍcĹ služby v elektroenergetice dodavatelem pro zakaznľka,
C) převzetí povinnosti zákazníka odebrat elektřinu z elektrizační soustavy dodavatelem spolu s odpovědnosti za odchylku

vztahujĹcÍ se k odběrnému místu dle této smlouvy,
d) úhrada smluvní ceny silové elektřiny dle této smlouvy a úhrada regulované ceny souvÍsejÍcÍ služby v e|ektroenerget|ce

zákazníkem dodavateli.

2. Podmínky dodávky elektřiny .
Pro dodávky elektřiny dle této smlouvy platí obchodní podmínky dodávky komodity č. 12/2021 vydané dodavatelem (dále jen
"OPD"). Tyto OPO tvoří přílohu této smlouvy a jsou její nedílnou součástí.

3. Časová specifikace sdružených služeb dodávĹcy

Dodavatel se zavazuje dodávat elektřinu dle této smlouvy a zajišťovat distribuci a souvĹsejÍcÍ služby dle této smlouvy
pro zákazníka od 13.01.2023, nejdříve však po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a příslušnými právními
předpisy pro zahájeni dodávek elektřiny.

4. Trvání závazku
a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnImi stranami a je uzavřena na dobu

neurčitou. Smlouvu lze jednostranně vypovědět kteroukoliv smluvní stranou. výpovědní doba je 3 měsíce a začíná prvním
dnem kalendářnIho měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

b) Další způsoby a podmínky ukončení této smlouvy jsou stanoveny v OPO.

5. Platební podmínky ,

10
00

C
74

61
97

10
0/

10
00

35
79

11
27

 4
2b

 L
et

te
r

Korespondenční
101 01 Praha 101
Platební způsob l

l fakturační adresa: ZařízenI služeb pro Ministerstvo vnitra, PřľpotočnÍ 300, Vršovice,

zasňání vyúčtování:
Platební způsob záloh l frekvence záloh:
Způsob stanovení výše zálohy:

Příkaz k'úhradě l korespondenčně '

Příkaz k úhradě l TřÍměs|'ční interval
Dle předpokládané spotřeby

l) Dobrovolně poskylnulé kontaktní údaje usnadni a zefektivní vzájemnou komunikaci a společnost Pražská energetika, a. s., má oprávněný zájem k využití těchto údajů k přímému
marketingu dle podmínek za$l|ánÍobchodnich sděleni. Zákazník má právo proti tomuto využitľvznést jakQuko!iv formou námitku a v tomto případě společnost Pražská energetika, a. s., toto
zpracovánI osobních údajů nezaháji/ihned ukonči.

..__...__.. _- _-_--__.100035791127

608
608

100035791127



Plná moc

Zařizenf služeb pro Ministersvo vnitra (jméno a přÍjmení/ obchodnífirma)
Datum narozeníl lČ: 67779999
bytem l sídlem: Přlpotoční 300/12 Praha 10 101 00

dále jen ,,zmocnitel"
tímto zplnomocňuji:

(jméno a přijmenÍ/ obchodnífirma)
Datum narozenÍ/ lČ:
bytem l sídlem:

aby mě zastupoval(a) při jednání s Pražskou energetikou, a. s., ve věci podmínek dodávky elektřiny a uzavřeni
(ukončeni) smluv souvisejÍcÍch s dodávkou elektřiny do odběrného místa na adrese:

Petříkova 925 Praha Čakovice

a činil za mě všechny úkony s tím souvÍsejÍcĹ

V Praze , c||1e0 5. 1. 20

P.HO MV
orlOj UU 1()
iy!psiočn[ 3ů0IČO: 677799j9 Dic; CZ67779999

-22-

Zmocnění přijímám:

zmocněnec

--JPRi',1


